
FABRICATION
FRANÇAISE

Offre spéciale Pergola pour toute commande signée du 11 mai au 15 juin 2020

• 1 box Tahoma offert pour tout achat de pergola supérieure à 10 m2

DésignaNon
BARRE A LED 40 CM PEGASO 
CABLE ALIM 20CM CONNEC JST FEM 
BOUCHON DE TERMINAISON 
CABLE DE CONNECTION 2 ML 
CABLE DE CONNECTION 4 ML 
CABLE DE CONNECTION 6 ML

KIT ECLAIRAGE RAMPES LEDS

Référence
404-385
404-027
404-387
404-388
404-389
404-429

PROFILS SYSTÈMES

PACK CONFORT
PERGOLA

DésignaNon
Op?on Dank

OpNon CollecNon design by DANK Architectes

Référence

A choisir parmi les modèles  Sand, Sunny, Forest, Celest, Havane, Pure

Kh

Kh

OU
• 1 jeu de 2 rampes led offert tout achat de pergola supérieure à 10 m2
• 1 jeu de 3 rampes led offert tout achat de pergola supérieure à 15 m2

• Op?on Collec?on Design by Dank Architectes offerte tout achat de pergola supérieure à 10 m2

BOX TAHOMA®

DésignaNon
BOX TAHOMA®
Référence

BOX TAHOMA PREMIUM404-471


