



Offre spéciale Pergola pour toute commande signée du 11 mai au 15 juin 2020

ΟU

- 1 box Tahoma offert pour tout achat de pergola supérieure à 10 m2
 1 jeu de 2 rampes led offert tout achat de pergola supérieure à 10 m2
- 1 jeu de 3 rampes led offert tout achat de pergola supérieure à 15 m2

ΟU

• Option Collection Design by Dank Architectes offerte tout achat de pergola supérieure à 10 m2

BOX TAHOMA®

RéférenceDésignation404-471BOX TAHOMA PREMIUM

KIT ECLAIRAGE RAMPES LEDS

Référence	Désignation
404-385	BARRE A LED 40 CM PEGASO
404-027	CABLE ALIM 20CM CONNEC JST FEM
404-387	BOUCHON DE TERMINAISON
404-388	CABLE DE CONNECTION 2 ML
404-389	CABLE DE CONNECTION 4 ML
404-429	CABLE DE CONNECTION 6 ML

Option Collection design by DANK Architectes

RéférenceDésignationA choisir parmi les modèles Sand, Sunny, Forest, Celest, Havane, PureOption Dank





